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Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 
2019-01-31 

Beslut om upphandling av leverans av matlådor 
för hemtjänsten i Hässelby-Vällingby 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att upphandla leverans av matlådor 

till brukare för hemtjänsten i Hässelby-Vällingby. 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsdirektören att ta fram och 

besluta om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut och teckna 

avtal med vald utförare. 

3. Stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsdirektören att för 

stadsdelsnämndens räkning besluta om förändringar, 

kompletteringar och tillägg till avtalet utifrån affärsmässiga 

grunder samt även besluta om eventuella förlängningar. 

4. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering. 

 

 

   

Denise Melin  Lena Borgman 

Stadsdelsdirektör  t.f. avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Nuvarande avtal om leverans av matlådor för hemtjänsten i 

Hässelby-Vällingby löper ut 2019-09-13 och kan inte förlängas. 

Förvaltningen föreslår nämnden att besluta att upphandla leverans 

av matlådor. Förvaltningen föreslår nämnden att uppdra åt 

direktören att ta fram och besluta om förfrågningsunderlag, 

tilldelningsbeslut och teckna avtal med vald utförare. Förvaltningen 

föreslår också att nämnden  uppdrar åt direktören att för nämndens 

räkning besluta om förändringar, kompletteringar och tillägg till 

avtalet utifrån affärsmässiga grunder samt besluta om eventuella 

förlängningar. 
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Bakgrund 

Stadsdelen har sedan 2015-09-04 ett avtal med Sodexo AB om 

leverans av matlådor till brukare inom den öppna hemtjänsten. 

Avtalet har förlängts två gånger och löper slutgiltigt ut 2019-09-13 

varför en ny upphandling behöver genomföras. 

Ärendet 

Nuvarande avtal om leverans av matlådor för hemtjänsten i 

Hässelby-Vällingby löper ut 2019-09-13 efter att ha förlängts två 

gånger och kan inte förlängas ytterligare. Förvaltningen föreslår 

nämnden att besluta att upphandla leverans av matlådor. 

Förvaltningen föreslår nämnden att uppdra åt direktören att ta fram 

och besluta om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut och teckna 

avtal med vald utförare. Förvaltningen föreslår också att nämnden  

uppdrar åt direktören att för nämndens räkning besluta om 

förändringar, kompletteringar och tillägg till avtalet utifrån 

affärsmässiga grunder samt besluta om eventuella förlängningar. 

Ärendets beredning 

Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för strategi och 

internservice i samråd avdelningen för utförare. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att leveranser av matlådor med fördel kan 

ombesörjas av någon annan än förvaltningen. Förvaltningen 

förordar att leveranser av matlådor till brukare inom hemtjänsten i 

Hässelby-Vällingby även framgent sköts av en extern leverantör. 

Jämställdhetsanalys 

Detta tjänsteutlåtande avser endast leverans av matlådor och 

förvaltningen gör därför bedömningen att en jämställdhetsanalys 

inte är påkallad i detta tjänsteutlåtande. 


